[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » апреля  2013 г.                                                                            №  164
О назначении исполняющего
обязанности директора

МКУ «Городская служба»

В связи с болезнью директора МКУ «Городская служба» Гаврюшкина Евгения Борисовича
постановляю:

1. Назначить на время болезни Гаврюшкина Евгения Борисовича исполняющим обязанности директора МКУ «Городская служба» ведущего специалиста МКУ «Городская служба» Вавулина Николая Васильевича.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                       С.В. Гордин